
2

2

1

2

1

1

2

2

1

2

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

2

2

2 2

№ Очки №

1 2490

2 2430

3 2322

4 2162

5 1868

6 1540

7 1538

8 1524

61 62

ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ

ПОГОСЯН

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

64 62

ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ

3 место

Подпись

отказ п/б

ИСАЕВА (ТОЛЬЯТТИ)

Присутствовали на жеребьевке

ЕНАЛЕЕВА (ТОЛЬЯТТИ)

ГУСЬКОВ

ЛИПАТОВ

62 75

ЛИПАТОВ

60 60

60 60

61 76(8)

ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ

ПОГОСЯН

75 62

Димитровград

61 62

Тольятти

Тольятти

ЗАВГОРОДЬКО

60 60

63 76(2)

Тольятти

МоскваС.К.

С.А.

А.В.

А.Д.

62 62

Тольятти

Курск

Саранск

Королев

Тольятти

Рязань

Тольятти

Тольятти

ИВАНОВ САВЕЛИЙ

СМОЛЯКОВ

БЕРЕСНЕВ

А.В.

Г.В.

62 76(4)

А.А. Химки

60 61

ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ

ЛЫСОВ

ВОРОНОВ

В.С.

Рязань

Самара

Тольятти

Тольятти

16

14

15

13

12

23

25

24

СЕЛЕЗНЕВ

ЛИТВИНОВ

2 

4 

5 СК

СК

ПОЭ М.С.

ГУСЬКОВ

Самара

Тольятти

Д.М.

В.В.

ЯНИН

ГОСУДАРЕВ

С.В.

Б.Е.

6 

СК

7 

ПОЭ

СК

Лобня

Тольятти

Н.О.

28

26

27

21

22

18

А.А.

С.А.

КРЫЛОВ

ЛЫСОВ19

ГУРЬЯНОВ

А.А.

НИКИФОРОВ

АБРАМОВ

ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ17

20

64 76(3)

ГУСЬКОВ

26 64 62

Самара

Димитровград

Н.Д. Самара

ПОГОСЯН

С.В. 63 64

8

Н.Д.

ИВАНОВ САВЕЛИЙ

СМОЛЯКОВ

61 61

Димитровград

60 60

ГУСЬКОВ

3 

РЕКУНОВ

7

ЯНИН

ЛИПАТОВ

76(2) 26 64

63 64

РЕКУНОВ

КУДРИН

Ф.А.

А.С.

М.О.

Р.Д.

А.А.

9

10

Р.Р.

Н.Е.ЗАВГОРОДЬКО

СК

ПОЭ

ХАРИТОНОВ6

ПОЭ

5 ЛИПАТОВ

АТМАХОВ

3

4

ПОГОСЯН

СК

БЕРЕСНЕВ

11 ЛУКЬЯНЕНКО

КРЮКОВ

29

ФАТХУЛЛИН

ПОНОМАРЕВ

8 

2

КРЫЛОВ

БУЗИН П.Е.

ГУСЕВ

ЛОПАТКИН

64 76(5)

В.А.

ГУСЬКОВ

ЯНИН

64 64

63 64

ЛИТВИНОВ

Замененный игрок

КОПЫЛОВ

БУЗИН

31 Ф.О.

30

64 61КУЛИКОВ

75 63Тольятти

Н.С.

КОПЫЛОВ

Самара

Москва

СЕЛЕЗНЕВ

Сеяные игроки

32 КОПЫЛОВ

БЕРЕСНЕВ

ЯНИН

РУДЮКОВ

КОПЫЛОВ

67(4) 62 60

Дополнительный игрок

РЕКУНОВ

СМОЛЯКОВ

ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ

ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

И.А.

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

10.12.2018 17:10

ГУСЬКОВ

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиРУДЮКОВ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

63 46 63

ПОГОСЯН

ЗАВГОРОДЬКО

III11-15.12.2018 ВЗРОСЛЫЕ

Казань

Тула

1/21/8

финала финала

МУЖЧИНЫ

Финал
финала

ФАТХУЛЛИН

16 63 62

А

ИВАНОВ САВЕЛИЙ

ПОГОСЯН

60 61

36 61 62

ЛИПАТОВ

62 61



1

1

2

1

1

2

1

2

2

2

2

2

ЛУКЬЯНЕНКО

ЛУКЬЯНЕНКО

Х

отказ п/б

63 62

КУЛИКОВ

НИКИФОРОВ

Ф.О.

А.В.

АБРАМОВ

62 62

Для проигравших в 1/16 финала

ГУРЬЯНОВ

Х

АБРАМОВ

НИКИФОРОВ

63 60

ЛУКЬЯНЕНКО

ЛУКЬЯНЕНКО

КРЮКОВ

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

А.В. ЗИМИН

Категория Класс

ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ

Возрастная группа Пол игроков

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

III А

Место проведения Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ 11-15.12.2018

А.Д.

Н.Д.

Х

КРЮКОВ

Х

Х

Х

КРЮКОВ

Х

Х

КУЛИКОВ

КУЛИКОВ

ГУРЬЯНОВ

В.С.

Х

Х

ЛУКЬЯНЕНКО

Х

Х

ГУРЬЯНОВ

С.В.

КУЛИКОВ

60 60



Класс

А

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

1

1

ПОЭ 1
2 60 61

1

2 60 61

2

1

1

1

ПОЭ 2
1 63 76(3)

1

1 63 62

2

1

2 64 76(1)

2

ПОЭ 3
2 60 61

1

2 60 61

2

1

1 67(3) отказ п/б

2

ПОЭ 4
2 61 60

1

1 60 62

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 646

2 570

3 554 Время жеребьевки

4 543 17:15

5 487

6 469

7 462

8 430 Фамилия И.О.

Сеяные игроки

СНЕГУР

САМОРОДОВ

АТМАХОВ

СОКОЛЬЧУК

МИНАКОВ

ШУМИЛИН

ГОСУДАРЕВ

ЛИПАТОВ

ОСИПОВ

ЛИПАТОВ

Тольятти

Димитровград

ЗИНКЕЕВ

Самара

ШУМИЛИН

31

Х

АТМАХОВ

5 

САМОРОДОВ

2

И.М.

Х

09-10.12.2018

Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ

Место проведения

ТОЛЬЯТТИ

Х

1
САМОРОДОВ

Х

Фамилия И.О. игрока

Саранск

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

А.Б.

Г.А.

23

СНЕГУР

Х

Самара

Х

ГОСУДАРЕВ

Х

ГОСУДАРЕВ

АТМАХОВ

СОКОЛЬЧУК

29

27

28

Х

Х

ТольяттиД.В.

Х

17 СОКОЛЬЧУК

ОСИПОВ

19

20

ЛИПАТОВ

ЗИНКЕЕВ

С.А.

Х

Х

Х

Х

Х

МИНАКОВ

А.М.

МАЛЫШЕВ

М.С.

А.С.

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

4

1 

3

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

8 

2 

32

11

9

5

7

10

13

6

8

14

6 

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

12

16

30

25

26

М.С.

ЛЫСОВ
РязаньЛЫСОВ

22

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

18

3 

Тольятти

К.О.

ЛЫСОВ

7 

4 

МАЛЫШЕВ

МИНАКОВ

Самара

МИНАКОВ

15

21

24

МУХИН

СНЕГУР

Х

Х

Х

Самара
ШУМИЛИН

А.В.

Самара

ОСИПОВ

А.В. ЗИМИН

Главный судья

ЖУКОВ (ТОЛЬЯТТИ)

Дата жеребьевки

08.12.2018

НИКИФОРОВ (ТОЛЬЯТТИ)

III

ЛИПАТОВ

МУХИН

САМОРОДОВ

ГОСУДАРЕВ

МУЖЧИНЫ

И.И.

Тольятти

ЛЫСОВ

Присутствовали на жеребьевке

ГОСУДАРЕВ

АТМАХОВ

АТМАХОВ

ЛИПАТОВ

Х

ЖУКОВ

Х

Пол игроковСроки проведения

Тольятти
ЖУКОВ

МУХИН

Категория

Подпись

М.С.

Ф.А.

Самара



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 11-15.12.2018

ОЭ: 09-10.12.2018

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.12.2018

1 Абрамов Владислав Сергеевич 32789 07.10.2004 Тольятти 619 ОТ

2 Атмахов Филипп Александрович 26843 14.06.2002 Тольятти 570 ОТ+ОЭ

3 Береснев Степан Александрович 17990 16.05.1999 Королев 2322 ОТ

4 Бузин Петр Евгеньевич 29125 02.09.2004 Тольятти 1000 ОТ

5 Воронов Никита Денисович 28409 01.08.2003 Самара 1188 ОТ

6 Государев Михаил Сергеевич 966 16.01.1986 Самара 469 ОТ+ОЭ

7 Гурьянов Степан Владимирович 18121 18.07.1999 Тольятти 885 ОТ

8 Гусев Владимир Андреевич 27648 07.09.2002 Тольятти 791 ОТ

9 Гуськов Александр Александрович 16789 04.03.1998 Лобня 549 ОТ

10 Жуков Игорь Игоревич 28405 03.07.2003 Тольятти 286 ОЭ

11 Завгородько Никита Евгеньевич 36411 22.08.2003 Тула 1073 ОТ

12 Зинкеев Арсений Михайлович 28264 06.02.2003 Тольятти 306 ОЭ

13 Иванов Владислав Владимирович 17859 16.06.1999 Димитровград 1538 ОТ

14 Иванов Савелий Владимирович 39461 22.09.2004 Димитровград 1244 ОТ

15 Копылов Никита Сергеевич 18111 12.05.1999 Москва 2430 ОТ

16 Крылов Александр Александрович 27054 19.11.2003 Химки 910 ОТ

17 Крюков Никита Дмитриевич 30651 02.06.2004 Самара 863 ОТ

18 Кудрин Мирон Олегович 29400 14.04.2004 Тольятти 811 ОТ

19 Куликов Федор Олегович 23500 16.02.2001 Самара 672 ОТ

20 Липатов Алексей Сергеевич 14554 01.03.1997 Димитровград 462 ОТ+ОЭ

21 Литвинов Даниэль Михайлович 20105 03.07.2000 Рязань 1420 ОТ

22 Лопаткин Александр Александрович 29306 27.07.2004 Тольятти 903 ОТ

23 Лукьяненко Александр Денисович 26883 14.09.2002 Тольятти 1355 ОТ

24 Лысов Сергей Александрович 16085 09.03.1998 Рязань 188 ОТ+ОЭ

25 Малышев Кирилл Олегович 25275 17.07.2001 Самара 303 ОЭ

26 Минаков Михаил Сергеевич 28368 17.11.2003 Тольятти 543 ОЭ

27 Мухин Григорий Александрович 32454 07.11.2004 Самара 429 ОЭ

28 Никифоров Александр Владимирович 28534 19.02.2003 Тольятти 345 ОТ

29 Осипов Михаил Сергеевич 18069 03.09.1998 Самара 328 ОЭ

30 Погосян Сергей Каренович 16588 12.07.1998 Москва 928 ОТ

31 Пономарев Алексей Валерьевич 22626 20.07.1997 Саранск 576 ОТ

32 Рекунов Артемий Алексеевич 28307 20.01.2003 Тольятти 1524 ОТ

33 Рудюков Илья Андреевич 26110 16.03.2001 Тольятти 2490 ОТ

34 Самородов Иван Михайлович 26233 11.01.2002 Саранск 646 ОЭ

35 Селезнев Богдан Евгеньевич 24931 18.04.2002 Тольятти 1868 ОТ

36 Смоляков Глеб Владимирович 13732 08.07.1996 Самара 1540 ОТ

37 Снегур Алексей Борисович 34183 05.03.2003 Самара 430 ОЭ

38 Сокольчук Денис Викторович 27642 28.07.2002 Тольятти 554 ОЭ

39 Фатхуллин Рузель Рустамович 26136 19.06.2002 Казань 1146 ОТ

40 Харитонов Руслан Дмитриевич 16624 01.08.1998 Курск 405 ОТ

41 Шумилин Артем Валерьевич 33627 10.06.2003 Самара 487 ОЭ

42 Янин Никита Олегович 22637 07.09.2001 Тольятти 2162 ОТ

Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 

ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

III А

Название турнира

ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

МУЖЧИНЫ

Город, страна

постоянного места

жительства

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения



2

1

2

2

2

2

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

2

2

2

1

1

2

2

1

2

2 1

№ Очки №

1 2875 1

2 2723

3 2039

4 1838

5 1722

6 1615

7 1548

8 1539

62 60

ФЕКЛИСТОВА

62 61

ШИШКИНА

ТРЫНКИНА

62 60

ЖЕНЩИНЫ

Финал
финала

СИНЮТИНА

62 63

А

1/21/8

финала финала

СИНЮТИНА

III11-15.12.2018 ВЗРОСЛЫЕ

САФРОНОВА

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

60 60

ТРЫНКИНА

10.12.2018 17:24

РУДЮКОВА

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиБОГАТОВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

А.В.

МЛАДЕНЦЕВА

ДЕМИНА

ЛИПАТОВА

БОГАТОВА

ПРОЦЕНКО

62 63

Дополнительный игрок

БОСТАНЧЯН

МАМАЙ

Сеяные игроки

32 ПРОЦЕНКО

МИХНОВА

62 63Тольятти

А.В.

ПРОЦЕНКО

Тольятти

Самара

ТРЫНКИНА

ЕНАЛЕЕВА

60 62

Замененный игрок

ПРОЦЕНКО

БЫЛИНИНА

31 Д.Х.

64 64

63 61

ПЛОТНИКОВА

МАМАЙ

ЕНАЛЕЕВА

КОРНИЛОВА

КОСТЮКОВА Е.А.

БЫЛИНИНА

АНУЧИНА

29

СИНЮТИНА

МАМОНТОВА

8 

2

3

4

МАКСИМОВА

СК

ТРЫНКИНА

11 КАЛИЧИНИНА

КОРНИЛОВА

СК

ЧАЙКОВСКАЯ6

5 ИСАЕВА

9

10

А.Ю.

Д.В.ВОРОНЦОВА

ЛИМ

МЛАДЕНЦЕВА

ФЕКЛИСТОВА

А.В.

К.А.

А.Е.

В.Ю.

Е.Д.

61 63

ЕНАЛЕЕВА

ФЕКЛИСТОВА

МАМАЙ

СК

3 

ФЕКЛИСТОВА

7

8

В.С.

ШИШКИНА

ДЕМИНА

75 60

Тольятти

60 60Красногорск

Димитровград

А.А. Тольятти

КАЛИЧИНИНА

63 60

62 62

62 06 63

ПРОЦЕНКО

В.А.

63 60

ПОЭ

ДИМИТРЕНКО

РУДЮКОВА

ЛИПАТОВА17

20

18

М.М.

А.Т.

ГУРЬЯНОВА

МАКСУДОВА

Тольятти

Тольятти

Д.И.

28

26

27

21

22

ПОЭ

СК

6 

СК

7 

СК

М.А.

БОСТАНЧЯН

Самара

Курск

В.М.

Т.С.

ЕНАЛЕЕВА

ПЛОТНИКОВА

2 

ПОЭ

ПОЭ

4 

5 

ДИ

30

МАМАЙ

АНИЩЕНКО

12

23

25

24

16

14

15

13

19

А.А.

Н.А.

РОМАНЮК

А.А.

ОГОРОДНИКОВА

Н.А.

Тольятти

Самара

Тольятти

Тольятти

Д.Д. 63 63

К.М.

Е.В.

62 62

Е.В. Тольятти

63 60

РУДЮКОВА

МАКСУДОВА

ШИШКИНА

ДЕМИНА

ТРЫНКИНА

Самара

Тольятти

Тольятти

Самара

Самара

Тольятти

Тольятти

Тольятти

75 75

Тольятти

СамараМ.А.

А.А.

М.В.

Д.А.

Москва

Самара

Казань

Тольятти

ЛИМ

62 62

61 62

62 76(5)

Тольятти

26 63 64

РУДЮКОВА

ТРЫНКИНА

ЧАЙКОВСКАЯ

63 62

60 60

62 62

62 64

ИСАЕВА (ТОЛЬЯТТИ)

Присутствовали на жеребьевке

ЕНАЛЕЕВА (ТОЛЬЯТТИ)

ФЕКЛИСТОВА

ФЕКЛИСТОВА

3 место

Подпись

63 62

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

62 64

РУДЮКОВА

ПРОЦЕНКО

ТРЫНКИНА

76(4) 61



1

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

ДИМИТРЕНКО

Х

Х

ИСАЕВА

Х

Х

АНИЩЕНКО

Х

ДИМИТРЕНКО

ДИМИТРЕНКО

ИСАЕВА

Х

Х

Х

Х

В.М.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

III А

Место проведения Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ 11-15.12.2018

Категория Класс

ВЗРОСЛЫЕ ЖЕНЩИНЫ

Возрастная группа Пол игроков

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

А.В. ЗИМИН

Х

Х

К.А.

Для проигравших в 1/16 финала

ИСАЕВА

Х

Х

Х

АНИЩЕНКО

АНИЩЕНКО

Х

Х

Х

75 63

61 61

ИСАЕВА

Х

К.М.

Х

АНИЩЕНКО

АНИЩЕНКО



Класс

А

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

1

1

ПОЭ 1
1

1

1

1

1

1

1

ПОЭ 2
1

1

1

1

1

1

1

ПОЭ 3
2 60 60

1

2

2

1

1

1

ПОЭ 4
1 64 26 64

1

2

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 572

2 302

3 246 Время жеребьевки

4 177 17:10

5 112

6

7

8 Фамилия И.О.

Х

Х

Категория

Подпись

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения

Е.А. Тольятти

АНУЧИНА

Присутствовали на жеребьевке

НИКИФОРОВ (ТОЛЬЯТТИ)

III

МИХНОВА

Х

ОГОРОДНИКОВА

Х

ЖЕНЩИНЫ

ОГОРОДНИКОВА

КОСТЮКОВА

КОСТЮКОВА

МИХНОВА

БОСТАНЧЯН

А.В. ЗИМИН

Главный судья

ЖУКОВ (ТОЛЬЯТТИ)

Дата жеребьевки

08.12.2018

Самара
РУДНЕВА

А.И.

Х

Х

Х

Х

Х

РУДНЕВА

4 

Х

АНУЧИНА

АНУЧИНА

Тольятти

Х
Х

22

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

12

16

30

25

26

18

3 

32

11

9

5

7

10

13

6

8

2 

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

4

14

15

Х

А.А.

Д.Х.МИХНОВА

Х

Х

Х

Х

Х

Х

АНУЧИНА

Х

17 БОСТАНЧЯН

Х

Х

ТольяттиМ.М.

Х

19

20

29

27

28

21

24

23

Х

Х

Х

Х

Х

Х

КОСТЮКОВА

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Х

1
ОГОРОДНИКОВА

Х

Фамилия И.О. игрока

СамараВ.С.

Х

09-10.12.2018

Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ

Место проведения

ТОЛЬЯТТИ

1 

3

5 

ОГОРОДНИКОВА

2

РУДНЕВА

31

Х

КОСТЮКОВА

БОСТАНЧЯН

Х

МИХНОВА
Тольятти

Х

ОГОРОДНИКОВА

КОСТЮКОВА

БОСТАНЧЯН

АНУЧИНА

РУДНЕВА

Сеяные игроки



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 11-15.12.2018

ОЭ: 09-10.12.2018

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.12.2018

1 Анищенко Валерия Максимовна 30757 21.07.2004 Тольятти 693 ОТ

2 Анучина Ангелина Антоновна 31762 01.06.2002 Тольятти 177 ОТ+ОЭ

3 Богатова Агния Витальевна 27177 20.05.2003 Тольятти 2875 ОТ

4 Бостанчян Маргарита Мнацакановна 27646 30.01.2003 Тольятти 246 ОТ+ОЭ

5 Былинина Влада Андреевна 27041 21.09.2002 Тольятти 651 ОТ

6 Воронцова Дарья Валерьевна 26412 25.04.2002 Самара 585 ОТ

7 Гурьянова Елизавета Владимировна 23089 18.04.2001 Тольятти 1387 ОТ

8 Демина Елизавета Владимировна 24439 28.09.2001 Красногорск 1615 ОТ

9 Димитренко Ксения Михайловна 30077 05.10.2004 Тольятти 139 ОТ

10 Еналеева Динара Илдаровна 28275 24.07.2003 Тольятти 1838 ОТ

11 Исаева Кристина Александровна 28049 05.08.2003 Тольятти 566 ОТ

12 Каличинина Дарья Андреевна 27274 22.03.2003 Тольятти 363 ОТ

13 Корнилова Александра Андреевна 27532 31.07.2003 Тольятти 1141 ОТ

14 Костюкова Ева Александровна 27270 30.04.2003 Тольятти 302 ОТ+ОЭ

15 Лим Анастасия Владимировна 29043 17.04.2004 Казань 1153 ОТ

16 Липатова Татьяна Сергеевна 27636 24.06.2003 Димитровград 1548 ОТ

17 Максимова Мария Алексеевна 29484 28.11.2003 Самара 632 ОТ

18 Максудова Анастасия Темуровна 27269 14.12.2002 Тольятти 373 ОТ

19 Мамай Наталия Андреевна 27592 09.09.2002 Курск 1722 ОТ

20 Мамонтова Мария Васильевна 18162 02.11.1999 Тольятти 471 ОТ

21 Михнова Джастина Христьяновна 25039 13.07.2002 Тольятти 0 ОТ+ОЭ

22 Младенцева Елизавета Дмитриевна 28501 22.10.2003 Самара 1539 ОТ

23 Огородникова Варвара Сергеевна 25280 20.12.2001 Самара 572 ОТ+ОЭ

24 Плотникова Мария Александровна 29079 21.10.2004 Самара 681 ОТ

25 Проценко Анна Владимировна 28154 20.06.2003 Самара 2723 ОТ

26 Романюк Александра Александровна 29641 06.07.2004 Тольятти 669 ОТ

27 Руднева Анастасия Ильинична 33626 18.11.2003 Самара 112 ОЭ

28 Рудюкова Нина Андреевна 20766 26.01.2000 Тольятти 1377 ОТ

29 Синютина Александра Юрьевна 24818 24.01.2002 Москва 1410 ОТ

30 Трынкина Алина Андреевна 25946 05.12.2002 Самара 2039 ОТ

31 Феклистова Анастасия Евгеньевна 27593 03.10.2003 Самара 1532 ОТ

32 Чайковская Валерия Юрьевна 30190 01.02.2004 Тольятти 873 ОТ

33 Шишкина Дарья Дмитриевна 28091 25.07.2003 Тольятти 712 ОТ

Подпись

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЖЕНЩИНЫ

Город, страна

постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 

ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

III А

Название турнира



Класс

А

ФЕКЛИСТОВА А.Е. Самара

РУДЮКОВ И.А. Тольятти

ЕНАЛЕЕВА Д.И. Тольятти 1

КОПЫЛОВ Н.С. Москва

1

ЧАЙКОВСКАЯ В.Ю. Тольятти

КУДРИН М.О. Тольятти

ВОРОНЦОВА Д.В. Самара 1

СОКОЛЬЧУК Д.В. Тольятти

2

РУДЮКОВА Н.А. Тольятти

ИВАНОВ В.В. Димитровград

МАМАЙ Н.А. Курск 1

ХАРИТОНОВ Р.Д. Курск

1

ГУРЬЯНОВА Е.В. Тольятти

ГУРЬЯНОВ С.В. Тольятти

СИНЮТИНА А.Ю. Москва 2

БЕРЕСНЕВ С.А. Королев

1

ЛИПАТОВА Т.С. Димитровград

ЛИПАТОВ А.С. Димитровград

ДЕМИНА Е.В. Красногорск 2

ГУСЬКОВ А.А. Лобня

1

КАЛИЧИНИНА Д.А. Тольятти

ОСИПОВ М.С. Самара

БОГАТОВА А.В. Тольятти 2

СЕЛЕЗНЕВ Б.Е. Тольятти

2

ЛИМ А.В. Казань

ВОРОНОВ Н.Д. Самара

ТРЫНКИНА А.А. Самара 2

СМОЛЯКОВ Г.В. Самара

1

ПРОЦЕНКО А.В. Самара

ГОСУДАРЕВ М.С. Самара

КОРНИЛОВА А.А. Тольятти 2

ЯНИН Н.О. Тольятти

№ №

ТРЫНКИНА

СМОЛЯКОВ

63 46 10-4

62 61

ГУСЬКОВ

ТРЫНКИНА

16 63 10-8

СМОЛЯКОВ

14:20

РУДЮКОВА (ТОЛЬЯТТИ)

ГУРЬЯНОВ (ТОЛЬЯТТИ)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

ЯНИН

ДЕМИНА

Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

11.12.2018

РУДЮКОВА

ИВАНОВ

ИВАНОВ

64 76(4)

63 64

ИВАНОВ

61 60

РУДЮКОВА

РУДЮКОВА

финала

1/2

6

2

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Название турнира

КатегорияВозрастная группа

РУДЮКОВ

СК 3

Пол игроков

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Место проведения

ТОЛЬЯТТИ

Финал
финала

1/4

Сроки проведения

ВЗРОСЛЫЕ III

РУДЮКОВ

61 61

ЧАЙКОВСКАЯ

1 1
ФЕКЛИСТОВА

60 75

ФЕКЛИСТОВА

4 

СК

СК

5

4

3 

БОГАТОВА

СЕЛЕЗНЕВ

2 

64 64

БЕРЕСНЕВ

СИНЮТИНА

ДЕМИНА

13

ГУСЬКОВ

СМОЛЯКОВ

63 63

ТРЫНКИНА

КОРНИЛОВА

57 62 10-8

9

10

Ожидающая пара

16

4331

3 РУДЮКОВА

12

11

1

Сеяные пары Очки

75 62

4 БОГАТОВА

СЕЛЕЗНЕВ
2053

ИВАНОВ
2448

75 61

ИВАНОВ

62 61

РУДЮКОВА

КУДРИН

46 63 10-8

12-15.12.2018

№ 

строк

2 КОРНИЛОВА

ЯНИН

ФЕКЛИСТОВА

РУДЮКОВ

15

14

7

8

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

2582

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

12-15.12.2018 ВЗРОСЛЫЕ III А

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.12.2018
27593 03.10.2003 Самара
26110 16.03.2001 Тольятти

27532 31.07.2003 Тольятти
22637 07.09.2001 Тольятти

20766 26.01.2000 Тольятти
17859 16.06.1999 Димитровград

27177 20.05.2003 Тольятти
24931 18.04.2002 Тольятти

28275 24.07.2003 Тольятти
18111 12.05.1999 Москва

25946 05.12.2002 Самара
13732 08.07.1996 Самара

27636 24.06.2003 Димитровград
14554 01.03.1997 Димитровград

28154 20.06.2003 Самара
966 16.01.1986 Самара

29043 17.04.2004 Казань
28409 01.08.2003 Самара

26412 25.04.2002 Самара
27642 28.07.2002 Тольятти

23089 18.04.2001 Тольятти
18121 18.07.1999 Тольятти

24818 24.01.2002 Москва
17990 16.05.1999 Королев

24439 28.09.2001 Красногорск
16789 04.03.1998 Лобня

30190 01.02.2004 Тольятти
29400 14.04.2004 Тольятти

27592 09.09.2002 Курск
16624 01.08.1998 Курск

27274 22.03.2003 Тольятти
18069 03.09.1998 Самара

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Пол игроков

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения 

(день, месяц, год)

№

п/п         

ТОЛЬЯТТИ

2
Корнилова Александра Андреевна
Янин Никита Олегович

1
Феклистова Анастасия Евгеньевна
Рудюков Илья Андреевич

Рудюкова Нина Андреевна
2448

Иванов Владислав Владимирович

Богатова Агния Витальевна
2053

Селезнев Богдан Евгеньевич

Еналеева Динара Илдаровна
1929

Копылов Никита Сергеевич

Трынкина Алина Андреевна
1774

Смоляков Глеб Владимирович

Липатова Татьяна Сергеевна
1227

Липатов Алексей Сергеевич

Проценко Анна Владимировна
1149

Государев Михаил Сергеевич

11
Гурьянова Елизавета Владимировна

1005
Гурьянов Степан Владимирович

Лим Анастасия Владимировна
1123

Воронов Никита Денисович

Воронцова Дарья Валерьевна
1057

Сокольчук Денис Викторович

13
Демина Елизавета Владимировна

774
Гуськов Александр Александрович

12
Синютина Александра Юрьевна

852
Береснев Степан Александрович

15
Мамай Наталия Андреевна

252
Харитонов Руслан Дмитриевич

14
Чайковская Валерия Юрьевна

637
Кудрин Мирон Олегович

16
Каличинина Дарья Андреевна

247
Осипов Михаил Сергеевич

Подпись

5

Главный судья

А.В. ЗИМИН

2582

4331

Город, страна

постоянного 

места

жительства

РНИ

Фамилия И.О.

6

9

10

7

8

3

4


